АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.08.2017 г.                    г.  Аксай                                  № 362

     Об итогах проведения конкурса

     «Лучший двор» за 2017 год

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 17.06.2017 года № 461 «О проведении городского конкурса «Лучший

двор», по результатам протокола подведения итогов конкурса и сводной таблицы

оценочных карточек, -

1. Присвоить звание «Лучший двор» многоквартирного дома (обустроенный

сектор):

I место – ТСЖ «Надежда-6», ул. Шолохова, д.6, управляющий ТСЖ Денисенко Нина

Алексеевна- наградить денежной премией в сумме 100 000 рублей;

II место – ООО «РЭЖ№6», пр. Ленина, д.22, директор Кисличенко Александр

Викторович, старшая по дому Евстегнеева Людмила Николаевна- наградить

денежной премией в сумме 60 000 рублей;

III место- ООО «Коммунальное обслуживание», пр. Ленина, д.20, директор Новиков

Сергей Алексеевич, старший по дому Бурлеев Юрий Викторович-наградить

денежной премией в сумме 40 000 рублей.

      2. Присвоить звание «Лучший двор» частного сектора:

I место – ул. Гагарина, 94, собственник – Морозов Виталий Александрович –

наградить денежной премией в сумме 30 000 рублей;

II место - ул. Чичерина, 79, собственник – Горбатько Александр Семенович -

наградить денежной премией в сумме 20 000 рублей;

III место - ул. Революции, 31, собственник Литвинова Ольга Николаевна – наградить

денежной премией в сумме 10 000 рублей.

      3.Финансирование расходов на поощрение победителей в сумме 260 000 руб.

произвести за счет средств бюджета Аксайского городского поселения, выделенных

в рамках муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-

коммунальными услугами и благоустройство территории Аксайского городского

поселения».

       4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения www.gorod-aksay.ru.

       5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.

А.

       И. о. Главы Администрации

Аксайского городского поселения                                           О. А. Калинина

Распоряжение вносит Общий отдел

http://www.gorod-aksay.ru/